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Du lundi au dimanche
de 9h a 21h
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Notre Carxte

LEs BOISSONS CHAUDES
Café Richard

Petit creme

Grand créme
Chocolat chaud
Thé ou infusion Richard

Supplément lait ou citron

LES SOFTS

Coca-Cola, Orangina, Ice-Tea (25 c))
Jus de fruits Granini

Diabolo (fraise, citron, menthe)
Sirop a ’eau @5 ¢l

1/4 Vittel @5 c1)

LEs BIERES

Pression Affligen (25 c))
Heineken bouteille (25 ci

Desperados bouteille (33 c))

LES APERITIES

Porto, Martini ( el

Vin blanc, cassis (12 cl)

Ricard @ o

Whisky JB @«

Chivas (4 cl)

Whisky Coca, Gin Tonic (15 cl)
Americano ()

Spritz (25 o)

Mojito (15 el

1.80 €
2.00 €
4.00 €
3.50 €
3.50 €
0.50 €

3.50 €
3.50 €
3.00 €
2.00 €
3.00 €

3.50 €
4.00 €
4.50 €

4.00 €
4.00 €
4.00 €
5.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
9.00 €
9.00 €

Notre Sélection de vins

LEs VINs BLANCS

Verre

(14 cl)

Le Coquillier (Chardonnay) 3.50 €
Sancerre (Val de Loire) 5.00 €
Viré Clessé (Bourgogne) 5.00 €

LEs VINs ROSES

Loulou Charme (Lubéron) 3.50 €
Le Champone (Lubéron) 4.50 €
Cote de Provence Magnum

LEs VINs ROUGES

Carobelle Bio (Céte du Rhone) 3.50 €
Saint Amour (Beaujolais) 5.00 €

LES PETILLANTS ET CHAMPAGNES

Flate
(12 ey
Saumur pétillant 4.50 €
Magnum Saumur pétillant
Champagne Lahémade 10.00 €

Cidre Bréavoine

Bouteille
(75 cl)

18.00 €
29.00 €
29.00 €

18.00 €
25.00 €
55.00 €

18.00 €
29.00 €

Bouteille
(75 cl)

26.00 €
50.00 €
48.00 €

10.00 €

Pour grignoter

LESs PLANCHES

Méli-mélo de fromage, charcuterie,
olives et légumes de saison.

Peut varier en fonction des arrivages
et de la saison.

La P’tite Planche
La Moyenne Planche
La Gargantua

LEs HUfTRES

6 huitres d’Asnelles n°3
avec un verre de Coquillier

6 huitres d’Asnelles n°3

Friture d’éperlans

Accras de morue

LEs GLACES
Petits pots individuels - 120 ml

Creéme glacée caramel et sauce caramel

Créme glacée chocolat

Prix nets. Service comptis

7.00 €
18.00 €
28.00 €

12.00 €
9.50 €

9.00 €
9.00 €

3.90 €

Créme glacée vanille Bourbon de Madagascar



